Shogeria #[LMA"shpk
Me seli ne Tirane

VENDIM
1 ORTAKES TE VETME
Nr. 2 date 14.7.2007

Sot me daten 14.7.2007 shogeria «LMA” me ortake te 5
Tefide Aliaj me 100% te kapitalit ne mbledhjen e asamblese shqyrtoi:

Me vendim te Gjykates s€ Rrethit Tirane nr.27143 date 8.2.2002 eshte
themeluar shogeria »TLMA" shpk me objekt te percaktuar ne vendimin e saj.

Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19111992 “Per shogerite tregtare”
ortakui shogerise me vendimin Nr.2 date 14.7.2007

VENDOSI:

1-Miratimin e raportit te ekspertit per yleresimin e kapitalit.

2-Miratimi i shteses € kapitalit ne vleren 5.900.000 leke duke arritur ne
kete menyre kapitali i shogerise ne shumen 6.000.000 leke”.

*Depozitimin e Kkerkeses prane Gjykates s€ Rrethit Gjygesor Tirane .

Vendimi i mesiperm metret nga ortaku, bazuar ne nenet perkatese te
statutit te shogerise, si dhe te Ligjit nr.7638 dt.19.11.1992 #per Shogqerite
Tregtare”.

ORTAKU I § HOQERISE

Teflqaliaj
REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMAE NOTERISE TIRANE
Notere Mimoza Shehu

Nréé 1) rep-

Nr. kol.

et

VERTETIM

Sot me daten _/f_ 9';_272007, ne zyren e Noterise Tiraneperpara
meje Noteres Mimoza Shehu u paraqit _pefsonalisht pertaqesuesi sa siper i cili

deklaroi se sa siper eshte deldarim i ytilinetit teti} enenshkroi ne pranine time
dhe une noterja legalizoj nenshkrimin sipasligjit. - R
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